Annexe | FORMULE RMA-1 )
TRANSFORMATION ET MISE EN MARCHE DES
PRODUITS LAITIERS - VACHES

. _ ANNEXE | (a. 3)
s acobes cags  FORMULE RMA-1
Québecmm

Transformation et mise en marcheé des produits laitiers - VACHES

DECLARATION OBLIGATOIRE - Ce rapport, entierement rempli et signé, doit étre expédié aw plus tard le 15° jour
suivant la fin de chague période au bureas de la Régie des marchés agricoles et
alimentaires du Québec, sis au 201, boul. Crémazie Est, 5¥ étage, Montréal, H2M 1L3.

Mom du fabricant
ANMEE MOIS HO D'USINE

o T 1 [ Adresse

DECLARATIONS DES RECEPTIONS

SECTION A - BILANS DE MASSE
s MATIERE PREMIERE

QUANT. DE LAIT QUANT. DE GRAS QUANT. DE QUANT. DE LACTORE
TYPE DE LAIT 'L 'KG PROTEIMNE ET A.S.
(L) (KGE) (KE) (@)
VACHE
CHEVRE
{iroupeau)
CHEVRE
{achafs)
BREBIS (iroupeau)
BREBIS (achals)
+ PRIMES
CODE DE PRIME DESCRIPTION CODE DE CLASSE QUANT. ACHETEE PRIX
(L) { $/HL)
16 Lam CACHER
19 Laim BloLoaioue

En annexe & la page 1, veuillez fournir
—  une copie du rapport de paiement ;

—  une cople de votre rapport pour les classes speéciales indiquant les quantités de produits vendus que vous
fournissez a la C.C.L.

J'atteste que jai soigneusement prépard ca rapport et quiil est vrai, complet et comrect au meilleur de ma connaissance.
Je fals cette déclaration solennelle la croyant consciencieusement vraie et sachant gu'elle a la méme force et la méme
effat que si elle &lait faite sous serment.

Je certifie étre autonse & signer ce rapport.

Morm et prénom en caractéres dimprimerie Signature

Date du rapport Titre

Les renseignements conenus dans ce formulaire font lobjed dune entente avec MNnstitul de la statistique du Québec.




(suite) FORMULE RMA-1 ’
TRANSFORMATION ET MISE EN MARCHE DES
PRODUITS LAITIERS - VACHES

ANNEE MOIS NO D'USINE

Transformation et mise en marché des produits laitiers — VACHES (suite)

SECTION B - INTER ETABLISSEMENTS
= ACHATS D'AUTRES ETABLISSEMENTS

NO CODE CODE QUANT, QUANT. DE
D'USINE MOM DE L'USINE DU DESCRIPTION DU PRODUIT DE ACHETEE GRAS
PRODUIT CLASSE (L] KG)

s+ VENTES AD'AUTRES ETABLISSEMENTS

MG . CODE CODE DE| QUANT. QUANT. DE
D'USINE MOM DE L'USINE DU DESCRIFTION DU PRODUIT CLASSE VEMDUE GRAS
PRODUIT L) (KG)

SECTION C — PERIODE COMPTABLE

QUANTITE DE LAIT POUR LA PERIODE LITRES
SECTION D — DONS - FACTURES

KG
DEE ESTUHE %gg%u':# DESCRIPTION DU PRODUIT QUANT. 'i_"




(suite) FORMULE RMA-1 ,
TRANSFORMATION ET MISE EN MARCHE DES
PRODUITS LAITIERS - VACHES

ANNEE MOIS NO D'USINE

Transformation et mise en marché des produits laitiers — VACHES (suite)

SECTION E — PRODUITS MIS EN CONTENANT
«  WVENTES DE LAIT MIS EM CONTEMANT
D MO FABRIGUE DNUN FABRIQLE E:I NOM FABRICILE D MO FRARICUE D MOMN FARRNIUE

LAIT LAIT PART. LAIT PART.
CONTEMANTS HOMOGENISE ECREME 2 % ECREME 1 %

[LITRES) 11 12 13 15

LAIT ECREME

MOMERE DE NOMBRE DE NOMBRE DE NOMBRE DE MNOMBRE DE
CONTENANTS COMTENANTS CONTEMANTS COMTEMANTS CONTENANTS

20,0000

10,0000

5,0000

4.,0000

2,0000

1,0000

0,5010

0,5000

0,4730

0,4250

0,3500

0,2500

0,2:250
0,2000

0,1500

09,0150

0,0120

0,0110

0,0100

TOTAL DES
CONTEWANTS
EQUIVALENCE EN
LITRES
EQUIVALEMCE EM
KILOGRAMMES

TEST DE GRAS (%)
GRAS EN
KILOGRAMMES

MO0 Cd- 2004




(suite) FORMULE RMA-1 ’
TRANSFORMATION ET MISE EN MARCHE DES
PRODUITS LAITIERS - VACHES

ANMEE MOIS NO D'USINE

Transformation et mise en marché des produits laitiers = VACHES (suite)

SECTION E — PRODUITS MIS EN CONTENANT
« VENTES DE LAIT MIS EN CONTENANT (suite)

|:| NON FABRIGLUE D NON FABRICUE D NOM FABRIGLIE D MNEM FABRIQUE D NON FABRIQUE

LAIT AU
CONTEMANTS CHOCOLAT

(LITRES) 22 24 25 26

CREME 10 % CREME 15 % CREME 35 %

NOMBRE DE NOMBRE DE MOMBRE DE NoMBRE DE MNOMBRE DE
CONTEMANTS CONTEMANTE CONTEMANTS CONTENANTS CONTENANTS

20,0000

10,0000

5,0000

4,0000

2,0000

1.0000

80,5010

0,5000

0,4730

0,4250

0,3500

0,2500

0,2250

0,2000

0,1500

0,0150

0,0120

0,0110

0,0100

TOTAL DES
CONTEMANTS

EQUIVALENCE EN
LITRES

EQUINALENCE EN
KILOGRAMMES

TEST DE GRAS (%)

GRAS EN
KILOGRAMMES

MOD. 043004



(suite)

FORMULE RMA-1 .
TRANSFORMATION ET MISE EN MARCHE DES
PRODUITS LAITIERS - VACHES

Transformation et mise en marché des produits laitiers — VACHES (suite)

SECTION E - PRODUITS MIS EN CONTENANT

« INVENTAIRES DE LAIT MIS EN CONTENANT

[:l HON FABRIIUE DNDN FABRIQUE i:| WON FABRICILIE [:I NON FAERICUE |:| NON FABRICUE

ANMEE MOIS NO D'USINE

CONTENANTS
(LITRES)

LAIT
HOMOGENISE

11

LAIT PART.
ECREME 2 %

12

LAIT PART.
ECREME 1 %

13

LAIT ECREME

15

MNOMBRE DE
CONTENANTS

MNOMBRE DE
CONTEMANTS

MOBMBRE DE
CONTENANTS

MOMBRE OE
CONTEMANTS

MOMBRE DE
CONTENANTS

20,0000

10,0000

5.0000

4,0000

2,0000

1,0000

0.,5010

0,5000

0,4730

0,4250

0,3500

0,2500

0,2250

0, 2000

0,1500

0,0150

0,0120

0,0110

0,0100

TOTAL DES CONTENANTS

EQUNALEMCE EN LITRES

EQUIVALENCE EN
KILOGRAMMES

TEST DE GRAS (%)

GRAS EN KILOGRAMMES

WOD, 0u-2004




(suite)

FORMULE RMA-1 .
TRANSFORMATION ET MISE EN MARCHE DES
PRODUITS LAITIERS - VACHES

Transformation et mise en marché des produits laitiers — VACHES (suite) I

SECTION E — PRODUITS MIS EN CONTENANT

* INVENTAIRES DE LAIT MIS EN CONTENANT (suite)
I:I MNOM FABRIQUE DNOH FABRIQUE [:] HON FABRICUE D MOM FABRICUE I:' HON FABRIGUE

ANMEE MOIS NO D'USINE

CONTENANTS
(LITRES)

LAIT AL
CHOCOLAT

22

CREME 10 %

24

CREME 15 %

25

CREME 35 %

26

MOMBRE DE
CONTEMANTS

MNOMBRE DE
CONTEMANTS

NomBRE DE
COMTENANTS

NoOMBERE DE
CONTENANTS

MNOMBRE DE
CONTENANTS

20,0000

10,0000

5,0000

4,0000

2,0000

1,0000

0,5010

0,5000

0,4730

0,4250

0,3500

0, 2500

0,2250

0,2000

0,1500

0,0150

0,0120

0,0110

0,1000

TOTAL DES CONTENANTS

EQUIVALENCE EM LITRES

EQUIVALEMCE EMN
KILOGRAMMES

TEST DE GRAS (%)

GRAS EN KILOGRAMMES

MO G- 2004




FORMULE RMA-1 .
TRANSFORMATION ET MISE EN MARCHE DES

PRODUITS LAITIERS - VACHES

Transformation et mise en marché des produits laitiers = VACHES (suite)

SECTION E — PRODUITS MIS EN CONTENANT
s RETOURS EN LAIT DE CONSOMMATION JETES

E_—__I NON FARRICILIE DNDN FABRIKIUE [::I MO FABRICUE I:‘ HOM FAERIQUE G NON FASRIGUE

AMNMEE MOIS NO D'USINE

CONTENANTS
{LITRES)

LAIT
HOMOGEMISE

11

LAIT PART.
ECREME 2 %

12

LAIT PART.
ECREME 1 %

13

LAIT ECREME

15

NOMBRE DE
CONTENANTS

MOMBRE DE
CONTEMANTS

MOMBAE DE
CONTEMANTS

MNOMBRE DE
CONTEMANTES

MOMERE DE
CONTENANTS

20,0000

10,0000

50000

- 4,0000

2.0000

1,0000

0,5010

0,5000

04730

0,4250

0,3500

0,2500

0,2250

0,2000

0,1500

0,0150

0,0120

0,0110

0,0100

TOTAL DES CONTENANTS

EQUVALENCE EM LITRES

EQUIVALENCE EM
KILO3RAMMES

TEST DE GRAS (%)

GRAES EN KILOGRAMMES

SHOD, (u-2004




FORMULE RMA-1 .
TRANSFORMATION ET MISE EN MARCHE DES
PRODUITS LAITIERS - VACHES

Transformation et mise en marché des produits laitiers — VACHES (suite)

SECTION E - PRODUITS MIS EN CONTENANT

+ RETOURS EN LAIT DE CONSOMMATION JETES (suite)

D NN FABRIGUE D NN FABRICUE

|:| MOM FABRICUE

ANMEE MOIS NO D'USINE

I::| WON FABRIOUE D MM FABRIGUE

CONTEMANTS
_(LITRES})

LAIT AL
CHOCOLAT

22

CREME 10 %

24

CREME 15 %

25

CREME 35 %

26

MOMERE DE
COMTENANTS

MOMBRE DE
CONTENANTS

MOMBRE DE
CONTENANTS

MOMBRE DE
CONTEMANTS

MOMBRE DE
CONTENANTS

20,0000

10,0000

53,0000

4,0000

2,0000

1,0000

0,5010

0,5000

0,4730

0,4250

0,3500

0,2300

0,2250

02000

01500

0,0150

0.0120

0,0110

0,1000

TOTAL DES CONTEMANTS

EQUIVALENCE EN LITRES

EQUIVALENCE EN
HILOGRAMMES

TEST DE GRAS (%)

GHRAS EN KILOGRAMMES

WO 0421004



(suite) FORMULE RMA-1 ’
TRANSFORMATION ET MISE EN MARCHE DES
PRODUITS LAITIERS - VACHES

ANMEE MOIS NO D'USINE

Transformation et mise en marché des produits laitiers — VACHES (suite)

.
VENTES DE LAIT MI5 EN CONTENANT D INVENTAIRES DE LAIT MIS EN CONTEMANT D RETOURS EM LAIT DE CONSOMMATION JETES D

D NOM FABRICUE |:| NON FABRIQUE D WO FABRIILIE EI NN FABRICAUE

CONTEMNANTS

20,0000

10,0000

5. 0000

4,0000

2,0000

1.0000

0,5010

0,5000

04730 N

04250

0,3500

0,2500

02250

0,2000

0,1500

0,0150

0,0120

0,0110

0,0100

TOTAL DES CONTENANTS

EQUIVALENCE EN LITRES

EQUIVALENCE EM KILOGRAMMES

TEST DE GRAS (%)

GRAS ENKILOGRAMMES




(suite)

FORMULE RMA-1 .
TRANSFORMATION ET MISE EN MARCHE DES

PRODUITS LAITIERS - VACHES

Transformation et mise en marché des produits laitiers — VACHES (suite)

SECTION F - CLASSES SPECIALES, 4T, 4M ET DONS

= CLASSES SPECIALES ET 4M DECLAREES

AMMEE MOIS NO D'USINE

QUANT. DE
T,
NO CODEDU | NOM DU PRODUIT EE%S? ?,HEHU,% CUANT.DE | QUANT DE | LACTOSE
PERMIS PRODUIT oL VENDUS GRAS PROTEMNE | ETAS
oU 4M
» CLASSES 4T ET DONS DECLARES
QUANT. DE QUANT. DE QUANT. DE
dd CLASSE GRAS PROTEINE LACTOSE ET A.S. LITRES
QUANT. DE QUANT. DE GUIANT. DE
il CLASSE GRAS PROTEINE LACTOSE ETAS. LITRES

MO0, 042004

10



(suite)

FORMULE RMA-1 .
TRANSFORMATION ET MISE EN MARCHE DES

PRODUITS LAITIERS - VACHES

Transformation et mise en marché des produits laitiers ~ VACHES (suite)

SECTION G - PRODUITS FABRIQUES
» PRODUITS FABRIQUES

ANMEE MOIS NO D'USINE

CoDE MOM CHIANT. }:? QU-&N‘I;H%E GRAS
PRODUIT
Al Lait L
AZ Créme L
A3 Lait modifié L
INGREDIENTS 7] Poudre de lait écnémé KG
R1 Produit non laitier
CODE HOM CIUANT. TE QUANT. DE GRAS
L {KG)
PRODUIT B
Al Lait L
A2 Créme L
Al Lait modifié L
INGREDIENTS P2 Poudre de lait éerémé KG
Ri Produit non laitier J
CODE MO QUANT. ’ff CUANT. DE GRAS
L KG)
PRODUIT
Al Lait
A2 Créme
A3 Lait modifié
INGREDIENTS [3F] Poudre de lait écrémeé KG

R1

Produit non laitier

RADHD, Cd-2004

11



(suite) FORMULE RMA-1 ’
TRANSFORMATION ET MISE EN MARCHE DES
PRODUITS LAITIERS - VACHES

Transformation et mise en marché des produits laitiers — VACHES (suite)

SECTION G - PRODUITS FABRIQUES
*  PRODUITS GLACES

AMNEE MOIS NO D'USINE

! KG | QUANT. DE GRAS
CODE MO CQUANT. au (KG)
L
PRODUITS
A Lait L
A2 Créme L
Ad Lait miodifié L
INGREDIENTS pa Poudre de lait écrémdb e
A1 Produit non Iaitier
KG | QUANT. DE GRAS
CODE NOM QUANT. au (KB
L
PRODUITS
Al Lait L
Al Crisme .
A3 Lait rodifie L
INGREDIENTS P2 Poudre de Lait écrame .
R1 Produit non laitier |
SO0 Oad- 2004

12



(suite)

FORMULE RMA-1 .
TRANSFORMATION ET MISE EN MARCHE DES
PRODUITS LAITIERS - VACHES

Transformation et mise en marché des produits laitiers — VACHES (suite)

SECTIONH - IWEI"JITAIRES DE LA FIN EN VRAC

AMMEE MDIS MO D'USINE

. DE LAIT QUANT. DE GRAS
DESCRIPTION DU PRODUIT CODE A by (KG)
Lait A1
Créme A2
Lait modihé A
SECTION | - PERTES EXTRACORDINAIRES
T, DE LAIT QUANT. DE GRAS
DESCRIPTION DU PRODUIT CODE Q"":‘ﬂmm (Ka)
Lait Al
Crémea AZ
Lait modifid A%
SECTION J — CONTROLE DES PRODUITS LAITIERS
» INVENTAIRE DE PRODUITS FINIS
KG
DESCRIPTION DU PRODUIT CODE INV. DE LA FIN ou
L
=]
s ACHATS DE PRODUITS D'UNE AUTRE USINE
CODE DESCRIPTION DU PRODUIT QUANT. ACHETEE *;G
L
L

MOD. 042004

13
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